
广东省高明监狱监管区十一五监舍及行政区办公大楼外墙清洗服务项目结果公告
2024-03-11 17:06:00

信息来源：广东省高明监狱云采链线上采购一体化平台 采购单位：广东省高明监狱 发布日期：2024年03月11日
发布机构：云采链（广州）信息科技有限公司 代理机构联系人：邹小姐 采购人联系人：高明监狱

广东省高明监狱，于 2024-03-11 09:00:00 至 2024-03-11 12:00:00 就 广东省高明监狱监管区十一五监舍及行政区办公大楼外墙清洗服务项目

（项目编号： CD-1709045603330）采用网上竞价方式进行采购, 现就本次采购的竞价结果公告如下：

一、项目信息

项目编号 CD-1709045603330

项目名称 广东省高明监狱监管区十一五监舍及行政区办公大楼外墙清洗服务项目

最高限价金额 人民币190350元

二、采购时间

采购时间 2024-03-11 09:00:00 至 2024-03-11 12:00:00

三、报价汇总表

包组1：广东省高明监狱监管区十一五监舍及行政区办公大楼外墙清洗服务项目

报价单位 总价 报价时间 备注

超级人（深圳）实业发展集团有限公司 154818元 2024-03-11 09:06:49

广州广蓝建设装饰工程有限公司 152280元 2024-03-11 09:08:55

佛山市叁浩工程设计有限公司 174276元 2024-03-11 09:30:07

广州市南序高空外墙工程有限公司 134514元 2024-03-11 09:33:03

广州汇华城市服务有限公司 134091元 2024-03-11 09:34:34 平台报价与报价表报价不一致，重新核
定报价

安徽诺之舟物业管理有限公司 88830元 2024-03-11 09:40:34

佛山市祥景清洁服务有限公司 138744元 2024-03-11 09:55:00

广东南耀工程技术有限公司 158625元 2024-03-11 10:03:50

广州老黄牛清洁服务有限公司 105750元 2024-03-11 10:32:22

中锦恒业建设集团有限公司金穗分公司 92214元 2024-03-11 10:35:58

北京道纪环境工程服务有限公司 122670元 2024-03-11 10:39:13

广州鹰锐环境科技有限公司 142974元 2024-03-11 10:44:35

江苏傲天鸟环境工程有限公司 131130元 2024-03-11 10:53:55

昆明恒洁物业服务有限公司 109980元 2024-03-11 10:59:31

广东中扩建筑工程有限公司 168354元 2024-03-11 11:09:07

欣鑫（福建）环境工程有限公司 88830元 2024-03-11 11:44:37

佛山市德瓴供应链有限公司 164547元 2024-03-11 11:47:03

惠州市夏丁梅信息咨询有限公司 159471元 2024-03-11 11:57:38

四、成交信息

包组1：广东省高明监狱监管区十一五监舍及行政区办公大楼外墙清洗服务项目

包组名称 成交单位名称 总价 最终报价时间

广东省高明监狱监管区十一五监舍及行
政区办公大楼外墙清洗服务项目 安徽诺之舟物业管理有限公司 88830元 2024-03-11 09:40:34

五、联系事项

采购单位 联系地址 联系人

广东省高明监狱 广东省高明监狱 高明监狱

六、代理机构

代理机构 联系人 联系电话

云采链（广州）信息科技有限公司 邹小姐 020-87622828

云采链（广州）信息科技有限公司

2024-03-11

责任声明：
本页面提供的内容是由广东省高明监狱委托云采链（广州）信息科技有限公司发布的，广东省高明监狱对本项目的竞价结果负相
关责任且拥有最终解释权。


